

उत्तर पूर्व क्षेत्रीय शिक्षा संस्थान, शिलाँग
NORTH EAST REGIONAL INSTITUTE OF EDUCATION, SHILLONG
उमियाम- 793103, मेघालय
Umiam- 793103, Meghalaya

सं. सं. 1-15/2025-NERIE/PROG/Vol. X/ 1220

दिनांक: 23 जुलाई, 2025

उ.पू.क्षे.शि.सं., शिलाँग में संविदा के आधार पर जे.पी.एफ. की नियुक्ति हेतु दिनांक 08 एवं 09 जुलाई, 2025 को आयोजित वॉक-इन-इंटरव्यू का परिणाम।

Result of walk-in-interview held on 08th and 09th July, 2025 for appointment of JPFs on contractual basis in NERIE, Shillong.

1. Junior Project Fellow (Programme Code PAC 26.04)

Selected List:

Sl. No.	Name of Candidate
1	MS. NUTSOLU LOHE

Waitlist:

Sl. No.	Name of Candidate
1	MS. PRETTY GAIDUNLU PANMEI
2	MS. BAPHILAHUN KHARBUKI

2. Junior Project Fellow (Programme Code PAC 26.05)

Selected List:

Sl. No.	Name of Candidate
1	MS. NEAHA DKHAR

Waitlist:

Sl. No.	Name of Candidate
1	MS. KULSUM BASHAR
2	SH. JASON DANOVAAN BLAH

3. Junior Project Fellow (Programme Code PAC 26.08)

Selected List:

Sl. No.	Name of Candidate
1	SH. TIAKUMZUK AIER

Waitlist:

Sl. No.	Name of Candidate
1	NONE FOUND SUITABLE

4. Junior Project Fellow (Programme Code PAC 26.09)**Selected List:**

Sl. No.	Name of Candidate
1	MS. BAPHILAHUN KHARBUKI

Waitlist:

Sl. No.	Name of Candidate
1	MS. NARISHA DKHAR
2	MS. KULSUM BASHAR

5. Junior Project Fellow (Programme Code PAC 26.16)**Selected List:**

Sl. No.	Name of Candidate
1	SH. INSHANLANG ETHAN KHARMON

Waitlist:

Sl. No.	Name of Candidate
1	NONE FOUND SUITABLE

चयनित अभ्यर्थी को सूचित किया जाता है कि नियुक्ति का प्रस्ताव अभ्यर्थी के ईमेल पर भेजा जाएगा। नियुक्ति-पत्र की मुद्रित प्रति अभ्यर्थी द्वारा स्थापना अनुभाग, उ.पू.क्षे.शि.सं. से प्राप्त की जा सकती है।

Selected candidates are hereby informed that offer of appointment will be sent to their e-mail ID. The hard copy of appointment letter may be collected by the candidate from Establishment Section, NERIE.

प्रभारी प्राचार्य/Principal (I/c) 23.4.25

प्रति/Copy to:

1. प्रभारी आईसीटी, उ.पू.क्षे.शि.सं. से अनुरोध है कि कृपया परिणाम को उ.पू.क्षे.शि.सं., शिलांग की वेबसाइट पर अपलोड करें। I/c ICT, NERIE with a request to upload the result in the website of NERIE, Shillong.